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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 62.94 36,786,549.75INGRESOS DE GESTIÓN

 36,652,414.61  62.71DERECHOS

 60.29 35,239,752.21DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 2.42 1,412,662.40ACCESORIOS DE DERECHOS

 134,135.14  0.23PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.23 134,135.14OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 37.06 21,660,038.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 21,660,038.49  37.06PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 37.06 21,660,038.49CONVENIOS

 100.00 58,446,588.24Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 87.01 33,218,215.71GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 12,051,356.26  31.57SERVICIOS PERSONALES

 15.08 5,757,456.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 7.06 2,696,605.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 3.40 1,298,593.09REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 6.02 2,298,701.02OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 6,759,654.10  17.71MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.95 362,138.92MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.06 23,758.58ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 11.31 4,317,004.35MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 2.39 913,224.48PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 1.56 594,810.47COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.60 227,166.81VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.84 321,550.49HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 14,407,205.35  37.74SERVICIOS GENERALES

 16.35 6,243,557.97SERVICIOS BÁSICOS

 1.27 484,841.38SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 7.11 2,714,137.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.22 83,970.24SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.33 126,771.90SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.10 420,623.58SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.41 157,996.57SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.20 74,905.52SERVICIOS OFICIALES

 10.74 4,100,400.71OTROS SERVICIOS GENERALES

 4.17 1,591,788.73TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 1,591,788.73  4.17PENSIONES Y JUBILACIONES

 4.17 1,591,788.73PENSIONES

 8.82 3,366,925.62OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 3,366,925.62  8.82ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL

 0.20 76,308.22DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES

 6.29 2,402,694.16DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA

 1.72 655,478.83DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 0.61 232,444.41AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

 100.00 38,176,930.06Total de Gastos y Otras Pérdidas

 20,269,658.18Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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